12. el-A‘zamî’nin Türkiye kütüphanelerinde keşfettiği bir diğer yazma eser
Nüveyrî hattı ile kaleme alınmış Buhârî’nin el-Câmi‘u’s-sahîh’inin bir nüshası-
dır. Nüsha Köprülü Kütüphanesi’nde (Fazıl Ahmed Paşa, nr. 362) mevcuttur.
Müstensih Şehâbeddîn Ahmed b. Abdülvehhâb en-Nüveyrî (v. 733/1333) bu
nüshayı iki ayrı hocası olan Şehâbeddîn Ebü’l-Abbâs Ahmed b. Ebû Tâlib (v.
730/1335) ve Sittülvüzerâ Ümmü Muhammed Vezîre bint Ömer b. Es‘ad’dan
(v. 716/1316), Kahire’de 7 Cemâziyelevvel 715 tarihinde kıraat usulü ile almış-
tır. Nüveyrî’nin söz konusu iki hocası ise İbnü’z-Zebîdî (v. 631/1233) > Ebü’l-
Vakt (v. 553/1158) > Dâvûdî (v. 467/1074) > Serahsî (v. 381/991) > Firebrî (v.
320/932) isnadı ile Buhârî’ye ulaşmaktadır.

Bizzat Nüveyrî tarafından yazılan birkaç nüshadan biri olması ve Buhârî’ye
kadar ulaşan bir isnâdın nüshada yer alması bakımından bu eser oldukça kıy-
metlidir. Mustafa el-A‘zâmî’nin başına eklediği kıymetli bir mukaddime ile
yazma nüsha üzerinden musavver olarak İstanbul’da tek cilt halinde basılmış-
tır.